
PKL Košťálov

Napsal uživatel RP
Sobota, 07 Srpen 2010 17:16

                     7.srpen 2010 - 6.kolo PKL v Košťálově

Po třech týdnech volna začala druhá polovina soutěží PKL a to v Košťálově.Již v pátek
se zhoršilo počasí.Sluníčko vystřídal trvalý déšť a ten neustal ani v sobotu(jen občas
ubral na intenzitě).V 9 hodin "přistáváme" v Košťálově a v 10 hodin jde na start první
družstvo.Jelikož naše holky nebyly kompletní(chyběly dokonce 4!!!),jeli jsme jen muži a
opět jsme si museli "půjčit" proudaře(Láďa z Jirkova).Terén se každým dalším družstvem
zhoršoval .Největší dilema
však řešili kluci z Jesenného,neboť zde měla večer proběhnout závěrečná soutěž 
F
NC
.
Nakonec nepříznivé počasí zvítězilo a tak se tato soutěž přesunula na jiný termín.Nám se
útok dvakrát nepovedl a prostřik pravého proudu znamenal výsledný čas 18:20s a
konečné 16-té místo.Soutěž proběhla bez větších problémů,jen některé týmy musely
nuceně areál opustit z důvodu povodní,které v Libereckém kraji v důsledku vydatného
deště nastaly.Za týden se sejdeme v Podmoklicích a doufejme,že za lepšího počasí, než
jaké panovalo tento víkend.

FOTO ZDE: http://michalkrupka.rajce.idnes.cz/21_PKL_Kostalov/

                                                                                              RP                                

  

 1 / 1

http://michalkrupka.rajce.idnes.cz/21_PKL_Kostalov/

